
Lap 

(95) LUCAS KOHL 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) DENIS NAVARRO 
1 
2 
3 
4 
5 

(444) VICENTE ORIGE 
1 
2 
3 
4 
5 

(73) ENZO ELIAS 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) ALLAM KHODAIR 
1 
2 
3 
4 
5 

(9) ARTHUR GAMA 
1 
2 
3 
4 
5 

(7) JOAO PAULO DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 

Time of Day 

8:45:39.331 
8:47:13.154 
8:48:45.121 
8:50:11.775 
8:51:41.859 

8:46:36.394 
8:48:09.777 
8:49:36.306 
8:51:03.477 
8:52:29.726 

8:46:51.033 
8:48:24.715 
8:49:54.979 
8:51:22.307 
8:52:49.096 

8:46:50.285 
8:48:23.544 
8:49:53.356 
8:51:24.642 
8:52:50.830 

8:47:03.747 
8:48:32.693 
8:50:02.594 
8:51:28.797 
8:52:54.995 

8:47:14.603 
8:48:52.004 
8:50:18.105 
8:51:44.327 
8:53:10.277 

8:47:39.573 
8:49:13.548 
8:50:43.005 

Lap Time 

1:42.419 
1:33.823 
1:31.967 
1:26.654 
1:30.084 

2:13.013 
1:33.383 
1:26.529 
1:27.171 
1:26.249 

1:42.376 
1:33.682 
1:30.264 
1:27.328 
1:26.789 

1:43.029 
1:33.259 
1:29.812 
1:31.286 
1:26.188 

1:45.149 
1:28.946 
1:29.901 
1:26.203 
1:26.198 

1:46.304 
1:37.401 
1:26.101 
1:26.222 
1:25.950 

1:47.241 
1:33.975 
1:29.457 

S1 

43.340 
42.711 
41.239 
41.473 

45.225 
41.081 
40.800 
40.902 

43.634 
42.274 
40.753 
41.031 

43.644 
42.824 

40.954 

42.211 
41.725 
40.713 
40.740 

43.103 
40.859 
40.709 
40.828 

44.990 
42.147 

S2 

32.524 
32.686 
31.847 
29.379 
31.774 

45.430 
31.504 
29.306 
29.891 
29.353 

32.559 
33.258 
31.796 
30.105 
29.669 

32.545 
33.055 
31.120 

29.297 

33.430 
30.229 
31.714 
29.346 
29.274 

32.363 
35.785 
29.173 
29.530 
29.012 

35.639 
32.503 
30.588 

S3 

17.140 
17.797 
17.409 
16.036 
16.837 

20.012 
16.654 
16.142 
16.480 
15.994 

17.243 
16.790 
16.194 
16.470 
16.089 

17.243 
16.560 
15.868 
16.044 
15.937 

17.005 
16.506 
16.462 
16.144 
16.184 

18.046 
18.513 
16.069 
15.983 
16.110 

18.425 
16.482 
16.722 

Speed 

212,6 
216,9 
219,5 
220,9 
222,7 

118,6 
214,3 
220,0 
221,8 
221,3 

210,1 
174,5 
197,4 
224,5 
223,1 

214,3 
185,2 
197,1 
199,3 
223,6 

169,0 
220,9 
195,7 
223,1 
222,7 

200,7 
213,9 
221,3 
223,6 
222,2 

216,9 
212,2 
217,3 

Diff 

+15.765 
+7.169 
+5.313 

+3.430 

+46.764 
+7.134 
+0.280 
+0.922 

+15.587 
+6.893 
+3.475 
+0.539 

+16.841 
+7.071 
+3.624 
+5.098 

+18.951 
+2.748 
+3.703 
+0.005 

+20.354 
+11.451 

+0.151 
+0.272 

+20.806 
+7.540 
+3.022 

Gap 

-8.596 
-1.856 
-5.313 
+3.430 

-39.630 
-6.854 
+0.642 
-0.922 

-8.694 
-3.418 
-2.936 
-0.539 

-9.770 
-3.447 
+1.474 
-5.098 

-16.203 
+0.955 
-3.698 
-0.005 

-8.903 
-11.300 
+0.121 
-0.272 

-13.266 
-4.518 

Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025 
9ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q1 - Grupo 2 

Qualifying (9:00 Time) started at 8:43:18 

Campo Grande 3,533 km 

25/10/2025 08:42 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:00:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:23:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
25/10/2025 10:23:19



Lap 
4 
5 

(121) FELIPE BAPTISTA 
1 
2 
3 
4 
5 

(83) GABRIEL CASAGRANDE 
1 
2 
3 
4 

(101) GIANLUCA PETECOF 
1 
2 
3 
4 

(81) ARTHUR LEIST 
1 
2 
3 
4 

(4) JULIO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 

(11) GAETANO DI MAURO 
1 
2 
3 
4 

(44) BRUNO BAPTISTA 
1 
2 
3 
4 

(19) FELIPE MASSA 

Time of Day 
8:52:09.646 
8:53:36.081 

8:47:40.972 
8:49:16.874 
8:50:47.830 
8:52:14.627 
8:53:41.155 

8:47:02.064 
8:48:36.228 
8:50:04.953 
8:51:30.840 

8:47:06.068 
8:48:38.480 
8:50:07.144 
8:51:32.790 

8:47:08.737 
8:48:42.100 
8:50:10.329 
8:51:35.814 

8:47:21.919 
8:49:01.029 
8:50:27.079 
8:51:53.120 

8:47:35.251 
8:49:09.599 
8:50:36.286 
8:52:02.443 

8:47:50.740 
8:49:22.535 
8:50:49.133 
8:52:17.752 

Lap Time 
1:26.641 
1:26.435 

1:47.128 
1:35.902 
1:30.956 
1:26.797 
1:26.528 

1:48.741 
1:34.164 
1:28.725 
1:25.887 

1:44.907 
1:32.412 
1:28.664 
1:25.646 

1:43.575 
1:33.363 
1:28.229 
1:25.485 

1:45.948 
1:39.110 
1:26.050 
1:26.041 

1:47.611 
1:34.348 
1:26.687 
1:26.157 

1:43.119 
1:31.795 
1:26.598 
1:28.619 

S1 
41.056 
40.874 

44.651 
40.769 
41.379 
41.225 

45.356 
42.115 
40.834 

44.149 
41.284 
40.723 

44.611 
41.002 
40.516 

44.857 
40.938 
40.776 

46.470 
41.353 
40.845 

43.226 
40.734 
40.614 

S2 
29.366 
29.465 

33.163 
34.284 
33.559 
29.336 
29.397 

35.418 
32.208 
29.421 
28.979 

34.156 
31.700 
31.154 
29.018 

32.354 
31.361 
29.452 
29.011 

32.958 
36.095 
29.152 
29.160 

32.922 
31.441 
29.233 
29.227 

32.141 
31.561 
29.324 
31.439 

S3 
16.219 
16.096 

17.894 
16.967 
16.628 
16.082 
15.906 

18.227 
16.600 
17.189 
16.074 

16.785 
16.563 
16.226 
15.905 

17.549 
17.391 
17.775 
15.958 

16.944 
18.158 
15.960 
16.105 

17.199 
16.437 
16.101 
16.085 

17.444 
17.008 
16.540 
16.566 

Speed 
219,1 
219,1 

213,4 
213,9 
221,8 
222,2 
220,4 

163,6 
140,8 
220,0 
221,3 

176,2 
177,6 
222,7 
223,6 

214,7 
219,1 
220,9 
223,6 

211,8 
215,6 
219,1 
220,9 

212,6 
213,9 
220,4 
221,3 

212,6 
211,8 
222,7 
223,6 

Diff 
+0.206 

+20.600 
+9.374 
+4.428 
+0.269 

+22.854 
+8.277 
+2.838 

+19.261 
+6.766 
+3.018 

+18.090 
+7.878 
+2.744 

+19.907 
+13.069 

+0.009 

+21.454 
+8.191 
+0.530 

+16.521 
+5.197 

+2.021 

Gap 
-2.816 
-0.206 

-11.226 
-4.946 
-4.159 
-0.269 

-14.577 
-5.439 
-2.838 

-12.495 
-3.748 
-3.018 

-10.212 
-5.134 
-2.744 

-6.838 
-13.060 

-0.009 

-13.263 
-7.661 
-0.530 

-11.324 
-5.197 
+2.021 

Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025 
9ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q1 - Grupo 2 

Qualifying (9:00 Time) started at 8:43:18 

Campo Grande 3,533 km 

25/10/2025 08:42 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:00:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:23:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
25/10/2025 10:23:19



Lap 
1 
2 
3 

Time of Day 
8:47:15.147 
8:48:57.801 
8:50:23.411 

Lap Time 
1:41.563 
1:42.654 
1:25.610 

S1 

42.991 
40.541 

S2 
31.327 
41.603 
29.104 

S3 
18.065 
18.060 
15.965 

Speed 
214,7 
216,9 
220,9 

Diff 
+15.953 
+17.044 

Gap 

+1.091 
-17.044 

Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025 
9ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q1 - Grupo 2 

Qualifying (9:00 Time) started at 8:43:18 

Campo Grande 3,533 km 

25/10/2025 08:42 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:00:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:23:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
25/10/2025 10:23:19



Campo Grande, 24 a 26 de outubro de 2025
Campo Grande
Ideal Lap Time

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal
Lap

Best Lap

1 81 ARTHUR LEIST 40.516 29.011 15.958 1:25.485 1:25.485

2 19 FELIPE MASSA 40.541 29.104 15.965 1:25.610 1:25.610

3 101 GIANLUCA PETECOF 40.723 29.018 15.905 1:25.646 1:25.646

4 83 GABRIEL CASAGRANDE 40.567 28.979 16.074 1:25.620 1:25.887

5 9 ARTHUR GAMA 40.709 29.012 15.983 1:25.704 1:25.950

6 4 JULIO CAMPOS 40.776 29.152 15.960 1:25.888 1:26.041

7 11 GAETANO DI MAURO 40.686 29.227 16.085 1:25.998 1:26.157

8 73 ENZO ELIAS 40.954 29.297 15.868 1:26.119 1:26.188

9 18 ALLAM KHODAIR 40.713 29.274 16.144 1:26.131 1:26.198

10 5 DENIS NAVARRO 40.800 29.306 15.994 1:26.100 1:26.249

11 7 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 40.874 29.366 16.096 1:26.336 1:26.435

12 121 FELIPE BAPTISTA 40.769 29.336 15.906 1:26.011 1:26.528

13 44 BRUNO BAPTISTA 40.614 29.324 16.540 1:26.478 1:26.598

14 95 LUCAS KOHL 41.239 29.379 16.036 1:26.654 1:26.654

15 444 VICENTE ORIGE 40.753 29.669 16.089 1:26.511 1:26.789

Perfect Lap 40.516 28.979 15.868 1:25.363
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9ª Etapa Stock Car Pro Series - Q1 - Grupo 2

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
25/10/2025 08:57:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:00:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
25/10/2025 09:23:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
25/10/2025 10:23:19


